perpetuis futuris temporibus nulle
dignitatis episcopalis et civitatis nomine, titulo, denominatione, honore pri-
vilegio et pracrogativa uti vel frui possit, auctoritate apostolica tenore prac-
sentium perpetuo supprimimus et extinguimus; oppidum vero praefatum
Aquae-pendentis cum toto illius comitatu et territorio, nec non clero et
populo, ecclesiis, monasteriis et locis piis ab Urbevetana dioecesi, cui in
spiritualibus est subjectum, auctoritate, consilio, assensu et tenore praemissis
perpetuo separamus et dismembramus et ab omni superioritate, jurisdictione,
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visitatione, dominio et potestate, moderni et pro tempore existentis episcopi
Urbevetani pariter perpetuo eximimus et totaliter liberamus, ipsumque op-
pidum Aquae-pendentis in civitaterm Aquae-pendentis nuncupandae cum
juribus, honoribus et praceminentiis, quibus aliae civitates et earum cives
utuntur, fruuntur, potiuntur, ¢t gaudent, ac uti, frui, potiri et gaudere
possunt et poterunt quomodolibet in futurum, et ecclesiam parochialem
praedictam sanctissimi Sepulchri, ad omnipotentis Dei laudem et gloriam
ac cjus gloriosissimae genitricis Virginis Mariae ac ipsius sancti Sepulerhi,
totiusque curiae caelestis honorem et fidei catholicae exaltationem, in ca-
thedralem sedi apostolicas immediate subjectam sub eadem invocatione
sanctissimi Sepulchri Salvatoris noestri Jesu Christi et in ea sedem episco-
palem pro uno episcopo Aquae-pendentis nuncupando, qui eidem ecclesiae
illiusque civitati et dioecesi, ut infra signandae, praesit, illamque in per-
fectam cathedralis ccclesiae formam ordinet et redigat; abbates, praelatos
et alios ad synodum covocet; evellat, destruat, acdificet, plantet, ac omnia
et singula officia et jura episcopalia habeat et exerceat cum suis episcopali
et capitulari mensis caeterisque omnibus cathedralibus et pontificalibus in-
signiis, nec non juribus, jurisdictionibus, facultatibus, praerogativis, privi-
legiis; honoribus, gratiis, favoribus et indultis realibus et personalibus et
mixtis, quibus aliae cathedrales ecclesiae, earumque praesules, capitula et
personae quomaodolibet utuntur, fruuntur, potiuntur, et gaudent, ac uti, frui,
potiri et gaudere possunt et poterunt in futurum in eademque ecclesia sanctis-
simi Sepulchri vicariatum perpetuum quam modernus rector ¢jusdem ec-
clesiae vigore sui prioris tituli absque alia sibi desuper facienda provisione,
ut prius quoad vixerit retinere libere et licite valeat et de qua occurrente
pro tempore illins vacatione praevio concursu juxta formam sacri concilii
Tridentini disponi debeat pro uno perpetuo vicario, qui curam animarum
ipsius ecclesiae s, Sepulchri parochianorum exercere teneatur, una cum
omnibus fructibus, redditibus, proventibus, juribus ac emolumentis universis,
certis et incertis, ad eamdem ecclesiam s, Sepulchri quomodolibet spectan-
tibus, nomine et denominatione parochialis ecclesiae et rectoris in ea per-
petuo suppressis remanentibus similiter perpetuo erigimus et instituimus,
nec non ccclesiam s. Sepulchri praedicti cathedralis ecclesiae honore, nomine,
titulo et insigniis decoramus ipsique ecclesiae sancti sepulchri et illius di-
gnitati episcopali ac jurisdictioni episcopi pro civitate, ipsam civitatem
Aquae-pendentis sic erectam, et pro territorio ac dicecesi universum illius
territorium ac districtum, nec non dictam terram Castri aliasque terras,
castra, ac villas cum omnibus et singulis eorum districtibus, quae intra
fines dioecesis castrensis existebant, itidem perpetuo constituimus et assi-
gnamus ac subjicimus et supponimus, et pro dote omnia et singula, fructus,
redditus, proventus, jura, obventiones et emolumenta gquaecumque, ubi-
cumque existentia et in quibusvis rebus consistentia ad mensam episcopalem
castrensem, ut pracfertur suppressam quomodolibet spectantibus et perti-
nentibus, ita quod liceat pro tempore existenti episcopo Aquae-pendentis,
illorum omnium et singulorum corporalem, realem et actualem possessio-
nem, vel quasi per se vel alium seu alios ejus nomine, propria auctoritate
apprehendere et apprehensam perpetuo retinere, necnon fructus redditus
et proventus et emolumenta inde provenientia percipere exigere et levare
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licite valeant similiter perpetuo applicemus et appropriamus. Insuper ca-
pitulum, archidiaconatum, canonicatus ¢t pracbendas ac beneficia ecclesia-
stica chori servitium annexurmn habentia dictae Ecclesiae Castrensis sup-
pressae ac totius capituli mensam et residentiam capitulares una cum omni-
bus honoribus, oneribus, privilegiis, praerogativis, bonis, redditibus, juri-
bus et emolumentis universis una cum episcopalibus et quibusvis aliis or-
namentis ecclesiasticis, sanctorum et sanctarum reliquiis ac omni alia tam
sacra quam profana suppellectili ab eadem ecclesia Castrensi suppressa ad
dictam ecclesiam sancti Sepulchri in cathedralem sic erectam, ita ut deinceps
non amplius capitulum neque dignitas et